EDITAL N° 097/2016 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

REFERENTE AO EDITAL Nº 079/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto por Prazo Determinado, objeto do Edital nº 079/2016, de 18 de novembro de 2016.

Área: Biologia

Classific
ação

Nome Inscrição Nota

1º Cristiane Biasi 81471 145

2º Cassia Silene Cervi Anéas 81468 140

3º Mariana Borba Trevisan 81445 130

4º Gracieli Dall Ostro Persich 81524 130

5º Carine Leal Klein 81493 111

6º Ana Cristina Pereira dos Santos 81507 94

Área: Física

Classific
ação

Nome Inscrição Nota

1º Selso Rabelo 81474 122

2º Alexandre Brust 81457 118

3º Camila Thomazi Ruviaro 81475 99

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP: 98280-000 - Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 3376 8800

Área: Química

Classific
ação

Nome Inscrição Nota

1º Ana Carolina Gomes Miranda 81458 128

2º Ana Cristina Sulzbach 81494 110

3º Thatiane de Britto Stahler 81484 107,7

4º Uliane Macuglia 81476 98,3

Área: Informática

Classific
ação

Nome Inscrição Nota

1º Glaucia L. Keidann Timmermann 81455 130,33

2º Carlos Eduardo Giuliani Baú 81456 125

3º Stefane Vieira Menezes 81467 90,33

Área: Pedagogia: Nenhum classificado

Panambi / RS, 16 de dezembro de 2016.

Thiago da Silva Weingartner

Presidente da Comissão
Ordem de Serviço nº 094/2016

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016